
Er du informations- og cybersikkerhedsspecialist? Så
har vi et spændende job til dig.

I Halsnæs Kommune leder vi efter en ny kollega, der brænder for informations- og cybersikkerhed,
og som har lyst til at arbejde i en afdeling, hvor der er højt til loftet, spændende opgaver og gode
kollegaer. Hvis du synes, det lyder interessant, så læs endelig videre. 
Du skal have lyst til at være projektleder for implementeringen af NIS2 og have informations- og
cybersikkerhed som primært ansvarsområde. Vi er allerede godt i gang med arbejdet og har flere
gode løsninger implementeret, men vi mangler dig, der kan stå i spidsen for arbejdet med at sætte
strategisk retning for sikkerhedsarbejdet samt varetage nogle af de mere konkrete opgaver.
Det er således et job, der rummer mange aspekter omkring IT- og cybersikkerhed og derfor også et
job med mulighed for udvikling. 
Vores forventninger til dig
Vi leder efter dig, som kan sikre, at Halsnæs Kommune lever op til kravene i NIS2, men også kan
arbejde med andre dele af informations- og cybersikkerhedsarbejdet. Det er ikke afgørende om du
har mange års erfaring eller er nyuddannet men det er vigtigt, at du:

Har en praksisnær og struktureret tilgang til arbejdet uden at øge kompleksiteten. ●

Kan og har lyst til at arbejde med at facilitere den organisatoriske implementering og arbejde

med de tekniske opgaver i informations- og cybersikkerhedsarbejdet.

●

Har en grundlæggende viden omkring informations- og cybersikkerhed og er nysgerrig på at

blive endnu dygtigere på området.

●

Har et kendskab til, hvad NIS2 direktivet betyder i en kommunal kontekst.●

Ser dokumentation som en naturlig del af arbejdet.●

Både kan arbejde selvstændigt og samarbejde med kollegaer i hele organisationen, når

opgaven kræver det.

●

Kan involvere de rette personer på de rigtige tidspunkter.●

Skaber fremdrift, følger op og tager ejerskab for opgaverne og sikrer, at deadlines og aftaler

overholdes.

●

Din rolle og opgaver
Du vil bl.a. få ansvar for:

Implementering og opfølgning i henhold til NIS2-direktivet, såvel de tekniske og

organisatoriske sikkerhedsforanstaltninger, f.eks.:Gennemføre risikovurderinger af systemer,

foretage vurdering af trusler, foretage hændelseshåndtering, løbende håndtering af logs og

dokumentation og udarbejdelse af ledelsesrapporter

●

Udarbejdelse og opfølgning af procedurer og retningslinjer●

Sikre løbende forbedringer af beredskabsarbejdet på IT-området●

Strategisk sparring omkring cybersikkerhed herunder rådgivning til ledelse og medarbejdere●

Bidrage til sikring af tilstrækkeligt cybersikkerhedsniveau hos brugere og samarbejdspartnere

via rådgivning, undervisning- og awareness aktiviteter

●

Primær ansvarlig for flere af sikkerhedsløsningerne i kommunen●

Teknisk vurdering af sikkerhedsforanstaltninger i databehandleraftaler, konsekvensanalyser

mm.

●

IT og Digitalisering i Halsnæs Kommune
Du bliver en del af IT og Digitaliseringsafdelingen, der er en del af Koncernsekretariatet. Vi er en
afdeling, der har fokus på samarbejde og understøttelse af den tværgående koordinering af vores
opgaver for på den måde at sikre bedst mulige støtte til den samlede organisation. Du får 16 gode
og dygtige kolleger, hvoraf en væsentlig del har en IT-teknisk baggrund. Vi er en afdeling med
mange forskellige kompetencer, og du kan forvente at skulle arbejde tæt sammen med vores IT-
sikkerhedskonsulent, med GDPR-teamet, kollegaer i resten af afdelingen, og andre fagområder i
kommunen.
Det kan du forvente af os
Halsnæs kommune og IT-og Digitalisering er præget af en stor grad af ordentlighed, hvor der er
plads til vores forskelligheder, så længe vi behandler hinanden ordentligt og løser vores opgaver. Vi
sætter en ære i at samarbejde både internt i afdelingen og med hele organisationen, og så er vi



ambitiøse, løfter i flok og sætter stor pris på hinanden. Vores arbejdsmiljø er uformelt, afvekslende
og til tider travlt, og humor er en væsentlig del af vores hverdag. 
Som medarbejder i IT og Digitalisering er det vigtigt, at du trives med at arbejde i relationer og har
lyst til at arbejde med andre omkring opgaveløsning for at opnå de bedste resultater. 
Nogle af de egenskaber, der lægges vægt på i afdelingen er, at vi er

Ansvarsbevidste og engagerede●

Initiativrige og selvkørende●

Fleksible og stabile kollegaer●

Gode til at samarbejde men også til at løse opgaver på egen hånd●

Gode til at levere resultater●

Gode til planlægning og til at få afsluttet opgaverne●

I besiddelse at godt humør og ønsker at bidrage til afdelingens trivsel●

Der er mulighed for stor fleksibilitet, herunder mulighed for at arbejde hjemme 1-2 dage om ugen.
Der vil kunne forekomme arbejde uden for normal arbejdstid, hvis situationen kræver det, hvis der
f.eks. opstår større sikkerhedshændelser. En ren straffeattest er et krav for ansættelse, da du
ansættes som nøgleperson og betroet medarbejder.
Du kommer til at referere til lederen af IT og Digitalisering, Dorthe Runge-Dalager.  
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter kvalifikationer og erfaring og i henhold til gældende
overenskomst. 
Yderligere oplysninger 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte leder af Dorthe Runge-Dalager på 21 57 67 39 (læg
gerne en besked). 
Ansøgningsfristen er torsdag den 12. marts 2026.
Første samtale afholdes den 20. marts og anden samtale afholdes den 24. marts. Hvis du ikke kan
deltage i en samtale på de nævnte datoer, bedes du skrive det i din ansøgning. Der vil være en
case i forbindelse med anden samtale samt evt. test mellem første og anden samtale. 
Stillingen ønskes besat snarest muligt.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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